REPUBLIKA E SHQIPERISE NN T \

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE 4 2. .
DEGA VENDORE TIRANE - staletle puilss
NR. {G 3D REP. ne shuinengker200 Leke

: A Rl B o,
NR. 55) KOL. u aplikua ng*lge e\oferes

NOTERE: ENKELEIDA HOXHA <

e

KONTRATE SHITJE
( Kuota Kapitali )
Shogeria “G.A.T LEGAL CONSULTING” SH.P.K.

Sot me date 01.06.2019 (dymije e nentembedhjete), para meje Notere
Publike ENKELEIDA HOXHA, e regjistruar prane Dhomes Kombetare te
Noterise, Dega Vendore Tirane, me zyre noteriale ne Bulevardin: “Bajram
Curri’, prane Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane u paragiten
personalisht personat e meposhtem, te cilet kerkuan perpilimin e kesaj
kontrate shitje kuotash si me poshte vijon:

PALA SHITESE: RUDINA SULA, e bija e Mustafa dhe e Vera, lindur me
date 28.06.1973 ne Tirane dhe banues ne Tirane ne adresen e deklaruar:
Rruga: “Karl Gega”, Pall.18, Ap.2, madhore me zotesi te plote juridike per
te vepruar, per identitetin e se ciles u sigurova nga dokumenti i saj —
Leternjoftim ID me Nr.Personal H35628062G.

PALA BLERESE: GENC CIFLIGU, i biri i Vasil dhe i Frosina, lindur me
date 10.05.1966 ne Korce dhe banues ne Tirane ne adresen e deklaruar:
Rruga: “Sami Frasheri”, Pall.20, Shk.1, Ap.11, madhor me zotesi te plote
juridike per te vepruar, per identitetin e te cilit u sigurova nga dokumenti
1 tij, Pasaporte me Nr.Personal G60510075F.

Palet e mesiperme me kerkuan perpilimin e kesaj kontrate shitje kuotash
si me poshte:

Ne date 31.01.2017, eshte regjistruar Shogeria “G.A.T LEGAL
CONSULTING” SH.P.K. me seli ne Tirane, ne adresen: Rruga “Nikolla
Jorga”, godina Nr. 18/2, njesia Nr. 7, me objekt te veprimtarise se saj:
Keshilla ligjore per persona fizik a juridke etj., me NIPT Nr. L71331028J,
me kapital themeltar 100.000 (njeqind mije) Leke, me Ortake te saj
Znj.Rudina Sula, e cila merr pjese ne Shogeri me 26 % te Kuotave te
Kapitalit Themeltar ose 1 pjese, ne vlere nominale 26.000 (njezete e
gjashte mije) Leke dhe Z.Genci Cifligu, i cili merr pjese ne Shogeri me
74% te Kuotave te Kapitalit Themeltar ose 1 pjese, ne vlere nominale
74.000 (shtatedhjete e kater mije) Leke.

Me Vendimin e Asamblese se Ortakeve te Shogerise “G.A.T LEGAL
CONSULTING” SH.P.K., te date 01.06.2019 eshte vendosur: Ortake e
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Shogerise “G.A.T LEGAL CONSULTING” SH.P.K., Znj.Rudina Sula e
cila merr pjese ne Shogeri me 26 % te Kuotave te Kapitalit Themeltar ose
1 'pjese, ne vlere nominale 26.000 (njezete e gjashte mije) Leke, i shet

Perfundimisht Ortak i Vetem i Shogqerise “G.A.T LEGAL CONSULTING”
SH.P.K., behet Z. Genc Cifligu, i cili behet zoterues i 100 % te kuotave te
kapitalit themeltar, ose 1 pjese, ne vlere nominale 100.000 (njegind mije)
Leke.

Bleresi Genc Cifligu deklaron se eshte dakorte te bleje 26 % te kuotave te
kapitalit themeltar te shogerise “G.A.T LEGAL CONSULTING” SH.P.K.,
ose 1 pjese, ne vlere nominale 26.000 (njezete e gjashte mije) Leke nga
shitesja Znj. Rudina Sula, kundrejt cmimit prej 26.000 (njezete e gjashte
mije) Leke, cmim i cili eshte likujduar teresisht jashte zyres noteriale.

Paleve iu be e ditur se me noterizimin e kesaj kontrate, me regjistrimin e
kontrates se shitjes se kuotave te kapitalit themeltar te shogerise “G.A.T
LEGAL CONSULTING” SH.P.K., ne Qendren Kombetare te Biznesit,
Ortak i Vetem i Shogerise “G.A.T LEGAL CONSULTING” SH.P.K.,

behet:

Genc Cifligu, i cili merr pjese ne kete shogeri me 100 % te Kuotave te
Kapitalit Themeltar, ose 1 pjese, ne vlere nominale 100.000 (njegind mije)
Leke.

Pala shitese deklaron se te gjitha detyrimet qe ka shogeria ge nga
momenti i krijimit dhe deri ne diten e sotme me persona fizik, juridik
perfshi ketu dhe shtetin, jane ne ngarkim te pales blerese dhe pala
blerese deklaron se eshte dakorte sa me siper.

Kjo Kontrate Shitje Kuotash perpilohet ne baze te nenit 705 e vijues te
Kodit Civil, Ligjit “Per Noterine” si dhe Ligjit Nr.9901, date 14.04.2008
“Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”.
Ne baze te Ligjit “Per mbrojtjen e te dhenave personale” une Noteria
deklaroj se do te perpunoj te dhenat e subjektit ne perputhje me Ligjin.
Kontrata u perpilua ne kater kopje te njejta, iu lexua paleve me ze te
larte dhe te qgarte, u kuptua prej tyre-dhesmeqgenese u gjet sipas vullnetit
te tyre te lire dhe te plote neqshkfﬁhe“l.’-‘g‘éka meje rregullisht dhe Une
Noterja e vertetoj ate sipas ligjit.’ < ¥
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,/ REZULTATET E KERKIMIT
Numri | Rezultatit te Kerkimit: D-20190601122342692
Dala e Rezultatit te Kerkimit: 01.06.2019
12:23:42PM

Ora e Rezultatit te Kerkimit:
Llaji i Kerkimit:

D-400-577-366

Numri | Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

EDISA VASIL THEODHORI
G.A.T LEGAL CONSULTING SH.P.K.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

’
GJENDJA E REGJISTRIMIT gy,
i fI(‘sIP::lr;rsl)unﬂc i identifikimit te subjektit L71331028] ._ {_5,: .
2. Data e Regjistrimit 31/01/2017 N\ v
3. Emrii Subjektit G.A.T LEGAL CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2017 _
6. Kohézgjatja Nga:18/01/2017
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri "{;;n%;‘[;;?:;;g{?ﬁfngmga "Nikolla Jorge", Godina Nr.
8. Kapitali _ Loo 000 oo
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave al 2,00,

9. Objekti i aktivitetit
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Ke Inllnne hg]ore per personat fizike a juridike, vendas a te
huaj ne te gjitha fushat e se drejtes, perfshire ketu edhe
hartimin e cdo dokumentacioni ligjor perfshire ketu edhe
hartimin e kontratave; Perfagesimin e personave fizike a
juridike, vendas a te huaj ne te gjitha gjykatat e cdo lloji dhe
te te gjitha shkalleve ne teritorrin e Republikes se Shqiperise;
Te marre pjese ne projekte ge kane si gellim njohjen dhe
1mp1cment1rn1n e legjislacionit nderkombetar ¢ vecanerisht
atij te BE ne legjislacionin e brendshem ne kuadrin e procesit
te integrimit euroatlantik te vendit; Te marre pjese ne
projekte ge kane si qellim zbatimin e legjislacionit ne fuqi, si
dhe te ndihmoje nepermjet trajnimeve juriste dhe eksperte te
fushave perkatese ne njohjen, interpretimin dhe zbatimin e
akteve normative; ne permiresimin e legjislacionit ne

pergjithesi, dhe atij te organizimit e funksionimit te
institucioneve te sistemit te drejtesise ne veganti; Te
ndihmoje  subjektet e Dbiznesit ne zgjidhjen e

mosmarrveshjeve me pajtim, duke bere te njohura edhe
praktikat nderkombetare te arbitrazhit, per zgjidhjen e
konflikteve tregtare.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Edisa Theodhori

Nga: 18/01/2017

Deri: 18/01/2022

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakeét RudinaSula
1,2.1 Vlera e kapitalit Para: 26.000,00 %, Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 26,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues) .

13. Ortakét GenciCifligu.,
13.1 Vlera e kapitalit Para; 74.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjes€ve 3 1,00,»‘2§-. 1 '
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 74,00, J o™

zotéron kuotén si pérfagésues)
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14. Vende té tjera té ushtrimit té aktivitetit
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15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht.«
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Telefon: 0696244588

Emri Tregtar: G.A.T LEGAL CONSULTING

16. Statusi: Y % Aktiv
P W g :
Daté: 01/06/2019 W,
m;{: 2 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
. ™ xz.‘:’*,,f (i népunésit té sportelit)




